
  

 

www.hifistudioeverest.cz   

 

 
 

 

  

SLEVY AŽ 40 % 

JARNÍ NABÍDKA 
 

Každý teď za ušetřené peníze může hravě nakoupit kvalitní HighEnd 
HiFi Ex-demo (vystavené) zařízení z našeho audio studia. Stačí se 
zastavit, zavolat, poslechnout a je to. Samozřejmostí je 100 procentní 

stav a optický vzhled.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

VEŠKERÉ NABÍZENÉ ZBOŽÍ SI U NÁS VYZKOUŠÍTE! 
 

Zavolejte pro více informací 

 

 

   

  
 

POŘIĎTE SI TO PRAVÉ HIFI 💪 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



  

2x203w CYRUS AUDIO  
Stereo 200 - koncový zesilovač 

Tento vysoce kvalitní výkonový zesilovač CYRUS AUDIO s herkulovským výkonem 2 x 
203 W do 6Ω z hliníkového šasi Cyrus odlévaného pod tlakem o poloviční šířce 

poskytuje obrovský trvalý výkon a vynikající dynamiku. Přesná lokalizace nástrojů, 
krásné vyvážení a křišťálová čistota jsou charakteristickými znaky tohoto průlomového 

zesilovače. 
Výkonový zesilovač Stereo 200 společnosti Cyrus je prvním hybridním zesilovačem, 

který byl uveden na trh na této nové platformě. Slovem "hybridní" máme na mysli, že 
obsahuje tradiční konstrukci napájecího zdroje Cyrus s nízkošumovým toroidním 

transformátorem, spojenou s novým, vysoce výkonným koncovým zařízením třídy D. 
Tato kombinace poskytuje obrovský kontinuální výkon a vynikající dynamiku. 

SPECIFIKACE 

VÝSTUPY 
Banánové/špičaté reproduktorové terminály - Ano 

Řetězový výstup - Ano 
MC-BUS - Ano 

Analogové – RCA 
VSTUPY 

Phono - 1 pár 
XLR Symetrické - 1 pár 

 
Wattů do 6 ohmů – 203W 

  
73.000 kč 

 JEN ZA 43.050 Kč s DPH 

Vice info 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  

CYRUS AUDIO Phono Signature  
Vlajkový Phono Předzesilovač 

Gramofonový stupeň je jedním z nejcitlivějších produktů v oblasti Hi-Fi. Cyrus 
Phono Signature byl navržen tak, aby umožňoval trvalé připojení až čtyř 

gramofonů, protože mnozí milovníci vinylů mají rádi více gramofonů, ramen 
nebo vložek pro reprodukci různých desek. Každý vstup je také možné 

kalibrovat zvlášť z pohodlí křesla pomocí dálkového ovladače ir14, který je 
součástí balení. 

Každý ze čtyř vstupů lze přesně přizpůsobit přesné specifikaci cartridge a akustickým 
preferencím uživatele. Pro MC kazety je k dispozici nastavení zisku, odporu a kapacity. 
Kromě toho je k dispozici přepínatelný warp filtr pro maximalizaci výkonu zesilovače. 

SPECIFIKACE 
 

VSTUPY 
Analogové RCA Phono - 4 páry 

VÝSTUPY 
Analogové RCA - 1 pár 
Vyvážené XLR - 1 pár 

Port pro upgrade PSX-R - Ano 
MC-BUS - Ano 

ROZMĚRY (MM) 
 

Výška 73 
Šířka 215 

Hloubka 360 
Hmotnost (kg) 4,1 

59.900 kč  
JEN ZA 39.900 Kč s DPH 

 
 
 
 
 

  
 
 



  

CANOR DAC2.10 Hybrid DAC 

CANOR DAC 2.10 prémiový DA převodník využívající duální monofonní 
konfiguraci digitálně-analogových převodníků ES9038Q2M od společnosti ESS 

Sabre, které zajišťují vysokou kvalitu zvuku. Velice sofistikovaný a kvalitně 
osazený a zpracovaný stroj – DOPORUČUJEME 

Využívá duální monofonní konfiguraci digitálně-analogových převodníků ES9038Q2M 
od společnosti ESS Sabre, které zajišťují vysokou kvalitu zvuku. 

• Duální monofonní konfigurace digitálně-analogových převodníků ESS Sabre 
• Důsledně symetrická signálová cesta 
• Výstupní část je analogová (elektronková) 

Díky použitým převodníkům v převodníku CANOR DAC 2.10 je možné přehrávat 
soubory ve formátech PCM až do vzorkovací frekvence 768 kHz a pro formát DSD až 
do nativního DSD512 prostřednictvím vstupu USB, čímž je pokryta většina digitálních 
souborů, které lze běžně přehrávat, kupovat nebo streamovat. 
Využívá duální monofonní konfiguraci digitálně-analogových převodníků ES9038Q2M 
od společnosti ESS Sabre, které zajišťují vysokou kvalitu zvuku. 
Analogový výstup je vyrovnávací paměť, která je řešena kvalitním elektronickým 
připojením. Duální zapojení převodníků u Canor DAC2.10 využívá oddělené signálové 
cesty pro levý a pravý kanál. K dispozici je sedm filtrů digitálního převodníku pro 
formát PCM a jeden vlastní pro formát MQA, který se nastavuje automaticky při 
přehrávání MQA. V nabídce digitálních filtrů lze zvolit poslední (osmou) položku 
"Oversampling Bypass". Nejedná se však o digitální filtr, protože jde o vypnutí 
digitálního filtrování pro možnost porovnávání zvuku bez filtrování...  

 

95.070 kč   
JEN ZA 69.950 Kč s DPH 

Více info 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  

CANOR AI2.10 
Integr. zesilovač 2x150W 

CANOR AI 2.10 je hybridní integrovaný zesilovač s výstupním výkonem 2x150 
W / 4 Ohm. Vstupní část CANOR AI2.10 tvoří elektronkový předzesilovač na 
vstupu osazen precizním reléovým attenuátorem. Attenuátor je konstruován 

symetricky, zajišťuje dokonalý souběh kanálů a dobrou separaci mezi levým a 
pravým kanálem. Elektronky Electro Harmonix 

Výkonový stupeň Canor AI2.10  tvoří zesilovač v pracovní třídě D napájen dobře 
odfiltrovaným a proti vysokofrekvenčním rušením odladěným lineárním zdrojem 

Pro XLR vstupy se signál až po koncový stupeň zpracovává striktně symetricky, což 
maximálně potlačuje rušivé signály na vstupu zesilovače. Výstupní obvody byly 
navrhovány a laděny tak, aby do maximální míry potlačovaly digitální zpracování signálu 
a přitom nezvyšovaly výstupní impedanci zesilovače. Při výrobě plošných spojů byla i 
zde použita unikátní CMT ™ technologie (CANOR® PCB Milling Technology) 

Desky plošných spojů využívají prémiovou technologii CMT™. 

FILTRACE 

Elektronkový předzesilovač na vstupu vybavený přesným reléovým atenuátorem. 
Výkonový zesilovač ve třídě D napájený filtrovaným a vyladěným lineárním zdrojem. 

OSTATNÍ FUNKCE CANOR AI2.10 

Vstupy XLR s přísně symetrickým signálem až do výkonového zesilovače. 

 
95.070 kč     

JEN ZA 69.950 Kč s DPH 

Více info 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



  

CANOR AI1.10 
Elektronkový zesilovač třídy A 

CANOR AI 1.10 je integrovaný lampový zesilovač se zcela novou topologií 
osazený výkonnými elektronkami KT88 (2x20/40w). Cílem vývoje bylo 

sloučit dohromady nejlepší zvukové vlastnosti předchozích modelů. 
Zesilovač pracuje v čisté třídě A s funkcí autobias a s katodovu zpětnou 

vazbou. Osazeno špičkovými elektronkami PSVANE  
 

176.500 kč     
JEN ZA 115.000 Kč s DPH 

Více info 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
  

  

CANOR CD1.1 

elektronkový CD přehrávač a DA převodník Canor CD1.10 s podporou 
přehrávání audio souborů ve vysoké kvalitě až 24bit / 192kHz. Řadí se do nové 

revoluční generace produktů. Nabízí výhody pohodlného přehrávání Vaší 
digitální audio knihovny, přičemž ani Vaše sbírka CD nosičů nezapadne 

prachem. Osazeno PSVANE 

Základem CD přehrávače Canor CD1.10 je prvotřídní a tichá CD mechanika s 
ložiskovým pohonem vysouvání disků. Přehledný maticový display spolu s 
ergonomickým ovládáním přispívají k Vaší pohodě a zážitku ze zvukového přednesu. 
Canor CD1.10 je vybaven digitálním koaxiálním, optickým a USB vstupem. Digitální 
výstup je optický i koaxiální a kromě klasického analogového RCA, na zadní straně 
přístroje najdete i symetrický XLR výstup. Oproti předchozí generaci CD přehrávačů, 
bylo do obvodů implementováno nespočet vylepšení. Implementovány byly skvělé 
symetrické pasivní filtry, optimalizované na co největší strmost. Jako aktivní prvky 
byly samozřejmě zachovány elektronky, obvodově vylepšené z předchozí generace CD. 
Nové obvodové řešení umožnilo dosáhnout ještě čistšího a vyrovnanějšího průběhu 
signálu se symetrickým i nesymetrickým výstupem. Canor CD1.10 je první produkt 
CANOR umožňující vysoce kvalitní XLR propojení komponentů. Všechny zdroje byly 
vylepšeny a optimalizovány na co nejmenší ovlivňování se mezi sebou. Tyto úpravy 
zdrojů spolu s novým masterclock obvodem umožnily dosáhnout ještě nižší hodnoty 
jitteru 

Digitální výstupy a vstupy: USB-B, koaxiální a optický, pracující s Hi-res rozlišením 
24bit / 192kHz. Udělají tak z Canor CD1.10  kvalitní samostatný DA převodník. Dále 
díky upgradu softwaru je umožněno i vysoce kvalitní přehrávání DSD 64, DSD128 a 

DSD256 formátů 
 

135.790 kč  
JEN ZA 103.000 Kč s DPH 

Více info 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



  

 
CYRUS AUDIO Stream X Signature TOP 

Streamovací služby, jako jsou Tidal a Qobuz, internetová rádia, variace 
digitálních vstupů... to vše umožňuje pohodlný přístup k rozsáhlým katalogům 

nahrávek ve vynikající kvalitě. 

VÝSTUPY 
Koaxiální SPDIF - 1 
MC-BUS - Ano 

VSTUPY 
Optický SPDIF - 2 
Koaxiální SPDIF - 3 
USB A - 1 
Ethernet - 1 
 
WAV - Ano 
FLAC - ano 
ALAC - ano 
AAC - ano 
MP3 - ano 
WMA - Ano 
AIFF - Ano 
Maximální rozlišení signálu 24 bitů/192 kHz 
 
Výška 73 
Šířka 215 
Hloubka 360 
Hmotnost (kg) 4,7 

61.500 kč 
   JEN ZA 47.000 Kč s DPH 

Více info 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  



  

 
CANOR PH1.10 

Plně elektronkový MC/MM Phono Preamplifier 

CANOR PH1.10 je plně elektronkový gramofonní předzesilovač dílny Canor 
Audio pro MM i MC přenosky obsahující devět elektronek. Je konstruován s 

ohledem na co nejvyšší zvukovou kvalitu. Osazeno elektronkami Genalex Gold 
Lion 

Pokud gramofon obsahuje dvě raménka, kde na jednom je instalována přenoska MM a 
na druhém MC, mohou být bez jakéhokoli problému připojeny současně, bez 
vzájemného ovlivňování. Vstup RCA MM nebo MC se volí na předním panelu pomocí 
tlačítek 

Canor PH1.10 umožňuje velmi velkou variabilitu přizpůsobení zesílení a navolení 
správných hodnot odporů a kapacit pro všechny typy přenosek 

Všechna tato nastavení lze provést pohodlně pomocí ovládacích prvků umístěnými na 
předním panelu. MC přenosky se připojují na vstup předzesilovače pomocí vysoce 
kvalitního step-up transformátoru Lundahl 

 
 

148.190 kč 
    JEN ZA 118.000 Kč s DPH 

Více info 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
  

 

  
 

   

JE TOHO K MÁNÍ JEŠTĚ VÍCE, STAČÍ SI ZAVOLAT 
A DOMLUVIT SE! 

 

 

 

   

 
www.HiFistudioEVEREST.cz 

www.Tubex-Store.cz  

777 956 292 

  
info@hifistudioeverest.cz 

EVEREST AUDIO SERVICES s.r.o. 
Nové sady 988/2 
602 00  BRNO 

 
 
 
 
 

 



 


